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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/panel-sloneczny-przenosny-200w-ladowarka-solarna-neo-90-144-p-43309.html

Panel stoneczny przenosny 200W, tadowarka

solarna NEO 90-144

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1 292,98 zt

1 051,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

90-144

90-144
5907558466218

Narzedzia NEO TOOLS

Panel stoneczny przenosny 200W 90-144 marki NEO to tadowarka solarna, ktéra przeznaczona jest do celéw zaréwno
stacjonarnych jak i plenerowych. Za sprawa lekkiej oraz dobrze przemyslanej konstrukcji oferuje mozliwos¢ przenoszenia lub
przewozenia podczas jazdy samochodem czy rejsu todzig. tadowarka osigga moc 200W oraz cechuje jg norma IP67 -
gwarantujgca 100% ochrone przed zapyleniem. Panel pozwala tadowac akumulatory 12V. Pokryty jest pételastyczng powtoka,
ktéra pozwala na wygodna instalacje na dachu samochodu lub innych, lekko zaokrgglonych powierzchni. W zestawie znajduje
sie kabel MC4 oraz nity do montazu. Petne wymiary urzgdzenia to: 1585x710x2.8mm.

oferta wa?na 3 dni
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